2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СМАЗНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
00.12.2021                                           ст.Смазнево                                                     № 00
О Плане правотворческой деятельности Совета депутатов Смазневского сельсовета Заринского района Алтайского края на  2022 год

В соответствии  с Регламентом Совета депутатов Смазневского сельсовета Заринского района Алтайского края,  Совет депутатов Смазневского сельсовета
                                          Р Е Ш И Л:

1 . Утвердить     План правотворческой деятельности Совета депутатов  Смазневского сельсовета Заринского района Алтайского края на  2022 год  (прилагается).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Смазневского сельсовета Заринского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                          О.В.Дорохова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов Смазневского сельсовета

от 00.12.2021 № 00
План

правотворческой деятельности Совета депутатов

Смазневского сельсовета Заринского района Алтайского края

  на 2022 год
	N п/п
	Наименование проектов правовых актов
	Ответственные за прохождение проекта
	Срок рассмотрения

	1
	2
	3
	4

	1
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края
	Постоянная комиссия по вопросам социальной политики, народного образования здравоохранения и культуры
	В течении года
2022 года

	2
	Муниципальный правовой акт о внесении изменений в бюджет муниципального образования Смазневский сельсовет на 2022 год
	Постоянная комиссия по вопросам социальной политики, народного образования здравоохранения и культуры
	В течении

2022 года

	3
	О внесении изменений и дополнений в муниципальные правовые акты
	Постоянная комиссия по вопросам социальной политики, народного образования здравоохранения и культуры
	В течении

2022 года